ПАСТАНОВА      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Мінск г.Минск

Об установлении форм
ведомственной отчетности на
2019 год

На основании части первой подпункта 1.1 пункта 1 Указа

Президента Республики Беларусь от 2 марта 2011 г. № 95 «О

некоторых вопросах сбора информации, не содержащейся в

государственной статистической отчетности» Министерство

финансов Республики Беларусь

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2019 год:

перечень форм ведомственной отчетности согласно приложению

1;

форму ведомственной отчетности «Отчет об основных

показателях деятельности по обязательному страхованию от несчастных

случаев на производстве и профессиональных заболеваний и

обязательному страхованию с государственной поддержкой урожая

сельскохозяйственных культур, скота и птицы» согласно приложению

2;

форму ведомственной отчетности «Отчет об основных

показателях финансово-хозяйственной деятельности страховой

организации» и указания по ее заполнению согласно приложению 3;

форму ведомственной отчетности «Отчет об обращениях граждан

и юридических лиц» согласно приложению 4;

форму ведомственной отчетности «Отчет о драгоценных металлах

в изделиях и ломе, скупленных у населения (форма 4-скупка)» и

указания по ее заполнению согласно приложению 5;

форму ведомственной отчетности «Отчет о деятельности

страховой организации по перестрахованию» и указания по ее

заполнению согласно приложению 6;

30 ноября 20 18 г. № 71

форму ведомственной отчетности «Отчет об использовании

средств внебюджетного централизованного инвестиционного фонда»

согласно приложению 7;

форму ведомственной отчетности «Отчет о контрольно-

экономической работе № 1-КЭР» согласно приложению 8;

форму ведомственной отчетности «Отчет об изготовлении

ювелирных изделий из драгоценных металлов и драгоценных камней

(форма 2-ювелир)» и указания по ее заполнению согласно

приложению 9;

форму ведомственной отчетности «Отчет о деятельности

страховой организации» и указания по ее заполнению согласно

приложению 10;

форму ведомственной отчетности «Отчет о формировании и

использовании прибыли за 2018 год» и указания по ее заполнению

согласно приложению 11.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 г.

Заместитель Министра А.М.Белковец